НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ
Директору АНО ДПО УМЦ «Техкранэнерго»
Герасимовой Т.В.

Уважаемая Татьяна Васильевна!

Просим Вас провести предаттестационную подготовку и проверку знаний сотрудников нашей организации по следующим направлениям (охрана труда / пожарно-технический минимум)
	№ п/п
	Ф.И.О аттестуемого
	Должность в организации
	Направление подготовки

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Подпись руководителя